

# **Ejendomsselskabet Rafn ApS**

Rismøllegade 52  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
7. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Bobby Rafn**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Rafn ApS  
Rismøllegade 52  
8930 Randers NØ

Telefonnummer: 50503390  
e-mailadresse: br@rafnogsoen.dk

CVR-nr: 38921762  
Regnskabsår: 07/09/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er opførelse, udlejning, salg, administration, vedligeholdelse og modernisering af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -362.798 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende med det i mente at 2017/2018 er selskabets opstartsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 7. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Vareforbrug .....		58.383
Andre eksterne omkostninger .....		74.110
Ejendomsomkostninger .....		1.974
Administrationsomkostninger .....		190.120
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>324.587</b>
Personaleomkostninger .....		18.694
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>343.281</b>
Andre finansielle omkostninger .....		19.517
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>362.798</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>362.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		362.798
<b>I alt .....</b>		<b>362.798</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		4.011.198
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.011.198</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.011.198</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		374.687
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>374.687</b>
Likvide beholdninger .....		152.447
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>527.134</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.538.332</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-362.798
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-312.798</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		1.609.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.241.536
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.851.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.851.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.538.332</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0